【問い合わせ先】

盛岡市 市民部 くらしの安全課

担当：割船（わりふね）・髙西（たかにし）

TEL ：019-603-8008（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市交通指導隊観閲式及び永年勤続者感謝

状贈呈式を開催します

10月 11日（金）10時 30分より盛岡ふれあい覆馬場プラザにて観閲式

及び永年勤続者感謝状贈呈式を開催しますので、取材の上報道いただけ

れば幸いと存じます。

記

１ 日 時 令和６年 10月 11日（金）午前 10時 30分～11時 30分

２ 場 所 盛岡ふれあい覆馬場プラザ （青山二丁目 6-8）

３ 内 容 観閲式を挙行することにより、隊員の交通安全に対する士気の高揚を図る。

      勤続 20年・10年・５年以上の交通指導員に市長から感謝状を贈呈する。

４ 主 催 盛岡市

５  来 賓 盛岡市議会議長、盛岡東警察署長、盛岡西警察署長、盛岡交通安全協会会長、

      盛岡東警察署交通官兼交通第一課長、盛岡西警察署交通課長

６ 出席者 盛岡市長、市民部長、玉山総合事務所次長、市民部次長、都南総合支所長、

税務住民課長、くらしの安全課長、交通指導員

観閲式             永年勤続者感謝状贈呈式

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年10月３日

市民部

  くらしの安全課